CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática e Prova de
Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Benedita Gonçalina de Souza Moraes para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).
- Jonas Frank de Pontes para o emprego de Motorista (Mogi Guaçu).
- José Adriano Pinheiro dos Santos para o emprego de Motorista (Mogi Mirim).
- Lais Gimenez para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).
- Willian Roza para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 004/2024:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Encanador (Mogi Mirim), Jardineiro (Mogi Guaçu), Jardineiro (Mogi Mirim), Mecânico Geral
(Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Guaçu) e Motorista (Mogi Mirim), Operador de Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de
Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim), a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços Gerais (Mogi Mirim),
a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2024.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 21 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA (MOGI MIRIM)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 25700688 Jean Carlos Pacifico 341231526 68,0 91,0 159,0 21/09/1982
2 25700089 Fabio Ricardo Santos Pimenta 469129001 72,0 81,0 153,0 21/12/1995
3 25700971 Gleisson Carlos Dias 41740457 68,0 75,0 143,0 01/02/1994
4 25700670 Eliana Olivia Franco 252168847 76,0 65,0 141,0 15/04/1973

 2

5 25700587 Andre Luiz Negro 337444420 60,0 81,0 141,0 24/04/1980
6 25701554 Isaias Spina Brandao 334086826 76,0 65,0 141,0 07/09/1981
7 25700464 Joaquim José da Silva Filho 263225355 64,0 75,0 139,0 15/02/1977
8 25700311 Edson Alves Martins 261102114 60,0 75,0 135,0 16/06/1978
9 25701376 Marcial Rissa 262725319 68,0 65,0 133,0 08/06/1973

10 25700714 Paulo Henrique Lopes Coltri 422562609 68,0 55,0 123,0 01/02/1990
11 25700171 Fernando Sidnei 258420194 52,0 65,0 117,0 20/01/1978

Mogi Guaçu, 21 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL